
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和5年06月01日　～　令和5年06月30日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2023/06/06 国補公共下水道双葉台処理分区枝線(4-1工区)工事 開江町地内 高橋建設工業（株） 47,946,074 一般競争

2023/06/06 地下埋設物調査委託(第601号) 開江町，田野町地内 （有）宮田土建 2,178,000 指名競争

2023/06/06 公共下水道桜川処理分区枝線(4-その1)設計委託 大塚町地内 （株）水工エンジニアリング 15,510,000 指名競争

2023/06/06 楮川浄水場管理棟改修詳細設計委託(第5号) 田野町地内 （株）ＥＯＳ建築事務所 6,886,000 指名競争

2023/06/13 国補流域関連下水道常澄第2処理分区枝線(3-3工区)工事 栗崎町，東前町地内 菅原・平和特定建設工事共同企業体 129,800,000 一般競争

2023/06/13 国補公共下水道那珂川第1排水区枝線(4-1工区)工事 渡里町地内 秋山・三剛特定建設工事共同企業体 121,000,000 一般競争

2023/06/13 配水管布設替工事(第16工区) 本町３丁目地内 アイカン・横田特定建設工事共同企業体 102,300,000 一般競争

2023/06/13 国交配水管布設替工事(第15工区)
本町２丁目，浜田１
丁目地内

海老澤建設（株） 92,400,000 一般競争

2023/06/13 流域関連下水道吉田第1処理分区私道枝線(1-1工区)工事 元吉田町地内 （有）オフィス八雲 3,575,000 指名競争

2023/06/13 公共下水道沢渡川処理分区枝線(4-その1)設計委託
堀町，赤塚２丁目地
内

（株）ＬＰ 17,160,000 指名競争

2023/06/13 国補特環下水道水府･青柳第2幹線設計委託 青柳町地内 （株）新開発エンジニアリング 13,530,000 指名競争

2023/06/20
楮川浄水場及び開江浄水場中央監視操作施設取替工事(第
13号)

田野町外地内 昱・泰明特定建設工事共同企業体 1,619,200,000 一般競争

2023/06/20 配水補助管布設替工事(第34号) 袴塚３丁目地内 満井建設（株） 2,948,000 随意契約

2023/06/27 国補流域関連下水道逆川第3処理分区枝線(1-1工区)工事 酒門町，住吉町地内 横田・足立特定建設工事共同企業体 90,750,000 一般競争

2023/06/27 国補公共下水道河和田第6幹線工事 見川町 （株）市毛建設 36,960,000 一般競争

2023/06/27 国補流域関連下水道逆川第3処理分区枝線(1-4工区)工事 酒門町 田辺工業（株） 23,980,000 一般競争

2023/06/27 配水管布設替(藤井新橋)実施設計委託(第33工区) 藤井町，飯富町地内 （株）玄設計 7,073,000 指名競争

2023/06/27 水道施設平面図作成委託(第19号) 田野町外地内 （株）水工エンジニアリング 2,750,000 指名競争

2023/06/27 配水補助管切り廻し工事(第24号) 笠原町地内 田口建設工業（株） 1,485,000 随意契約


